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
cv@jblimpeza.com.br ou enviar
pelo Whatsapp (67) 98221-0023.

Procura-se
Emprego

OFEREÇO-ME P/ CASEIRO
Trabalhar em chac. casado, s/ fi-
lhos, c/ experiência. F: 99931-0871

OFEREÇO-ME P/ TRABALHAR
De motorista particular p/ cidade
ou fazenda, c/ disponibilidade de
horário. Cat. A/B. F: 99846-8125

ROSE SERVIÇOS HOME CARE
Temos cuidadores de idosos, ba-
bas diurno e noturno, diaristas.
Residências e hospitais.
Whats 99878-3101 Rose

Chevrolet

OPALA
!!OPALA COMODORO ANO 80
!!!AZUL, 4CC, PINTURA NOVA
Câmbio ré pra frente. Bom estado
R$8.500,00. Tratar: 98456-5999.

Land Rover

!! EVOQUE PURE TECH 13/13 !!
Compl; branca, impecavél. 3341-
9800 / 99607-6636 / 99924-2916

Honda

DIVERSOS
!!!! HR-V EX 1.8 2021/2021 !!!!
Ún. dono, 5.450km, compl. 3341-
9800/ 99607-6636 / 99924-2916.

Prestação de
Serviços

! ! ! PODO ÁRVORE
9.9983-4870 ! ! ! !
** * ** LIMPO TERRENO ** * **

! ! AG. DETETIVES
Casos conjugais. Sig. absoluto.
F: 99110-7046 / 99954-4625.

!!! ELETRICISTA 30 HORAS !!!
Instalações e Formatação.
Telefone: (67) 9.9850-4583.

*APOSENTADORIA*
Problema p/conseguir aposen-
tadoria, LOAS, RURAL? Fones:
3341-1251, 98141-3569 (Claro),
99635-6360 (Vivo).

!!PARCELO CORTE DE ÁRVORE
Limpeza de terreno, retirada de
entulho. 9.9657-5223 / 3327-3083.

POSSUI IMÓVEL IRREGULAR E
DESEJA VENDÊ-LO?
*inventário; *usucapião; *penhoras;
*dívida de IPTU. Eu posso te aju-
dar! Fabiano Ramires 99200-9999

Material de
Construção

NOVOS
!!!!! PILARES, PALANQUES !!!!!
67 - 9.9287.0725/9.9860.8168
A PRONTA ENTREGA.

Saúde /
Beleza

!! ! MASSAGEM ! !!
Luana. Local seguro. R$40,00.
Centro. 99196-1840.

!!MASSAGEM TERAPÊUTICA!!
Atendimento a domicílio ou local.
Saída p/Cuiabá. 99221-4514, Sany.

** MASSAGEM RELAXANTE **
Das 8:00hs às 20:00hs. Centro.
Ac. cartão. 9.9622-4020. Fernanda

*ESPAÇO VIP SÃO FRANCISCO
Massag. mix. Promover equilibrio/
energia especial 98422-5482, Cris.

*MASS. SHIATSU*
*ANTISTRESS MIX
R. Abraão Julio Rahe, 718,
São Francisco. Amb. climati-
zado, a partir de $100 a se-
ção. 3056-2513/99352-5050.

*MASSAGEM R$70
*(67) 98149-7470*
Juliana. Relaxante. Vila Planal-
to, próximo da Orla Morena.

*MASSAGENS $70*
** 3342-0401 ** 9.9277-5218 **
Massagens com promoção to-
dos os dias. Av. Calógeras 333.

*MASSOTERAPEUTA UNISSEX
Depilação, 08hs às 18hs só com
hora marcada. F: 99984-5329, Vivi

Esotérico

* * * * PROF. KARLOS * * * *
TARÓLOGO SENSITIVO, JOGAM-SE
CARTAS DE TARÔ. CONS., R$30. R.
ANT. Mª COELHO, 646. F: 9.8116-
3003 / 9.8165-9057/ 9.8206-6644

Diversos

!!! GALPÃO PRÉ-MOLDADO !!!
67 - 9.9287.0725/9.9860.8168
FABRICAÇÃO PARA TODO MS

Bovinos

!!!!!!!!! VACAS LEITEIRAS !!!!!!!!
!!!!! JERSEY E GIROLANDO !!!!!
Fone: (67) 99912-3637, Fernando.
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CLASSIFICADOS
OPORTUNIDADES DE NEGÓCIO COMO VOCÊ NUNCA VIU. ANUNCIE AQUI. TEL: 3345.9000

RECEBEU SEU JORNAL? Se você, assinante, não recebeu seu jornal até as 8 horas, favor entrar em contato com o setor de circulação do 
jornal O Estado até as 10 horas, para que possamos repor a entrega: 3345-9002

APARTAMENTO ALUGO
Aluguel de apto: 3 quartos, 
sendo 1 suíte c/ sacada. 
Corredor, cômodos gran-
des. Sala de 2 ambientes, 
Cozinha de 2 de 2 ambien-
tes. Dispensa e área de 
serviço. 1 vaga de estacio-
namento. Em Condomínio 
Fechado. Valor do Aluguel 
R$ 800,00. Incluso IPTU 
e condomínio. Residencial 
nova esperança. (TIJUCA)  
Falar (67) 99972-9158

RES NOVA BÉLGICA - 
TIRADENTES 

L259 - AV Mq De Pombal, 
2005  – 52,73m² - Sala, 2 
Quarto, Banheiro, Cozinha, 
Área De Serviço, Garagem, 
Quadra Poliesportiva LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131

ED SAINT PAUL 
L178 - RUA Amazonas, 810 
-  Localização Privilegiada. 
Possui Ampla Sala De Es-
tar, Uma Suite E 2 Quar-
tos (todos Com Armário), 
Banheiro Social, Cozinha 
Planejada, Área De Servi-
ço C/ Armário, Garagem 
C/ Excelente Localização.   
LORIDANI MARTINS CRECI 
1851 -  3321-9131

ED DONA NETA – 
CENTRO

L039A - AV Afonso Pena 
– 142,03m² - Sala, 3 Dor-
mitórios Sendo Um Apar-
tamento/Ae E Dois Quartos 
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